



2510  
**MUNICÍPIO DE MARMELEIRO**

ESTADO DO PARANÁ

# PROPOSTAS AJUSTADAS

P  
C

A  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
MARMELEIRO / PR

REFERENTE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022  
PROCESSO ADM Nº 002/2022

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

Prezado Pregoeiro;

A empresa **STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – EPP**, pessoa jurídica de direito privado, regularmente constituída e inscrita sob o CNPJ nº **11.089.732/0001-16**, Inscrição Estadual nº **90.506.795-83**, com sede na cidade de Pinhais, Estado do Paraná, na Av. Maringá, Nº 1228, Bairro Emiliano Pernetá, telefone/fax: (41) 3014-0010, endereço eletrônico: [licitacoes@cirupar.com.br](mailto:licitacoes@cirupar.com.br), através do seu Sócio Administrador, o Sr. **FABIANO MARTINS STOKLOSKI**, brasileiro, casado, portador da Carteira de Identidade nº. **6.125.798-5** SESP/PR e CPF/MF nº **004.202.089-17**, apresenta: PROPOSTA para FORNECIMENTO dos itens abaixo discriminados, que integra o instrumento convocatório da licitação em epígrafe.

**IDENTIFICAÇÃO DA LICITANTE:**

RAZÃO SOCIAL: **STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – EPP**

CNPJ: **11.089.732/0001-16**

INSCRIÇÃO ESTADUAL: **90.506.795-83**

REPRESENTANTE E CARGO (RESPONSÁVEL ASSINATURA ATA REGISTRO DE PREÇOS): **FABIANO MARTINS STOKLOSKI / SÓCIO-ADMINISTRADOR**

CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº **6.125.798-5** SESP/PR

CPF/MF Nº **004.202.089-17**

ENDEREÇO: **AV. MARINGÁ, Nº 1228, BAIRRO EMILIANO PERNETA, PINHAIS/PR, CEP 83.324-442**

TELEFONE/FAX: **(41) 3014-0010**

ENDEREÇO ELETRÔNICO: [licitacoes@cirupar.com.br](mailto:licitacoes@cirupar.com.br)

DADOS BANCÁRIOS: **BANCO DO BRASIL (001), AGÊNCIA 3041-4, C/C 116.706-5**

Item	Qty.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	ANVISA	Valor unit.	Valor total
100	200	UNID	FRASCO UMIDIFICADOR DE OXIGÊNIO 250ML (Frasco plástico c/ 250ml; Tubo com borbulhador para permitir a circulação das partículas; Conexão de entrada de oxigênio com rosca metálica).	HAOXI	UM5705	81281830004	R\$ 12,59	R\$ 2.518,00
104	50	FR C/ 1KG	GEL CONDUTOR PARA ELETROCARDIOGRAMA (gel não gorduroso, inodoro e translúcido, com boa condutividade, fácil absorvível por guardanapos ou papel toalha, isento de sal e PH neutro).	MULTIGEL	ULTRA GEL 1 KG	80316110002	R\$ 6,30	R\$ 315,00

STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – EPP

AV. MARINGÁ, Nº 1228 – EMILIANO PERNETA  
CEP 83.324-442 – PINHAIS / PR  
TELEFONE | FAX: (41) 3014-0010  
E-MAIL: [licitacoes@cirupar.com.br](mailto:licitacoes@cirupar.com.br)  
CNPJ: 11.089.732/0001-16  
IE: 90.506795-83

FABIANO  
MARTINS  
STOKLOSKI:004  
20208917

Assinado de forma digital  
por FABIANO MARTINS  
STOKLOSKI:00420208917  
Dados: 2022.02.25  
14:01:40 -03'00'

119	5	UNID	LANTERNA CLÍNICA (Alta performance com iluminação em LED de 3,0V; Leve; Portátil; alimentação a pilha AAA). NÃO ESTÁ INCLUSO PILHAS.	AK	LANTERNA	ISENTO	R\$ 27,22	R\$ 136,10
124	800	PAR	LUVA ESTERIL 6,5 (Luva cirúrgica estéril; formato anatômico; lubrificada com pó bio-absorvível; esterilizada por radiação ionizante).	LIFE PLUS - LEMGRUBER	6,5	80256170022	R\$ 1,33	R\$ 1.064,00
125	800	PAR	LUVA ESTERIL 7 (Luva cirúrgica estéril; formato anatômico; lubrificada com pó bio-absorvível; esterilizada por radiação ionizante).	LIFE PLUS - LEMGRUBER	7	80256170022	R\$ 1,33	R\$ 1.064,00
126	500	PAR	LUVA ESTERIL 7,5 (Luva cirúrgica estéril; formato anatômico; lubrificada com pó bio-absorvível; esterilizada por radiação ionizante).	LIFE PLUS - LEMGRUBER	7,5	80256170022	R\$ 1,33	R\$ 665,00
127	150	PAR	LUVA ESTERIL 8 (Luva cirúrgica estéril; formato anatômico; lubrificada com pó bio-absorvível; esterilizada por radiação ionizante).	LIFE PLUS - LEMGRUBER	8	80256170022	R\$ 1,33	R\$ 199,50
128	100	PAR	LUVA ESTERIL 8,5 (Luva cirúrgica estéril; formato anatômico; lubrificada com pó bio-absorvível; esterilizada por radiação ionizante).	LIFE PLUS - LEMGRUBER	8,5	80256170022	R\$ 1,33	R\$ 133,00
138	2	UNID	MACA COM RODAS (maca altura regulável leito estofado - aço inoxidável; Altura regulável: por sistema de manivela que apresenta rolamento de encosto, o que proporciona menor índice de esforço do operador; manivela confeccionada em aço inoxidável acoplada em liga de alumínio, acabamento polido; Rodízios: giratórios 5" com banda de rodagem dupla com faixa em PU de alta resistência e durabilidade, dotados de rolamentos blindados que proporcionam suavidade e leveza na locomoção da maca, baixo índice de ruídos e menor esforço do operador; sistema de travamento dos rodízios em diagonal; FORNECIDO COM OS SEQUENTES ACESSÓRIOS: 01 par de grades laterais: sistema basculante confeccionadas em aço inoxidável, 01 suporte de soro: confeccionado em aço inoxidável, com 02 ganchos confeccionado em aço inoxidável, com altura de 1,20 m, acoplável em duas extremidades do leito; as partes em aço inoxidável recebem acabamento polido; suporte para cilindro de oxigênio; Peso admissível sobre a estrutura: 180 kg. Dimensões Totais: Largura: 640 mm x Comprimento: 2.100 mm. Dimensões Úteis: Largura: 600 mm x Comprimento: 1.900 mm. Altura mínima: 550 x Altura Máxima: 900 mm (com colchonete)	METALIC	MT253I	80883970008	R\$ 3.244,01	R\$ 6.488,02

STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – EPP

AV. MARINGÁ, N° 1228 – EMILIANO PERNETA  
CEP 83.324-442 – PINHAIS / PR  
TELEFONE | FAX: (41) 3014-0010  
E-MAIL: [licitacoes@cirupar.com.br](mailto:licitacoes@cirupar.com.br)  
CNPJ: 11.089.732/0001-16  
IE: 90.506795-83

FABIANO  
MARTINS  
STOKLOSKI:0042  
0208917

Assinado de forma digital  
por FABIANO MARTINS  
STOKLOSKI:00420208917  
Dados: 2022.02.25  
14:02:08 -03'00'

2513



11.089.732/0001-16  
 STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. - EPP  
 AV. MARINGÁ N° 1228  
 EMILIANO PERNETA - CEP 83324-442  
 PINHAIS - PR

151	20	UNID	OCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, lente incolor, com proteção lateral. Fornecem proteção para os olhos contra impactos de partículas multidirecionadas, fragmentos de metais, gotículas de saliva ou sangue e respingos de produtos químicos	FERREIRA MOLD	IMPERIAL	CA28018	R\$ 2,78	R\$ 55,60
							<b>Valor Total:</b>	<b>R\$ 12.638,22</b>
<b>doze mil, seiscentos e trinta e oito reais e vinte e dois centavos</b>								

**VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (sessenta) dias, contados da data estipulada para a abertura do presente certame.

**PRAZO DE ENTREGA:** 10 (dez) dias, após solicitação formal.

**PRAZO DE PAGAMENTO:** 15 (quinze) dias subsequente ao do fornecimento do objeto.

**PRAZO DE GARANTIA:** 12 (doze) meses, após emissão da nota fiscal, ou conforme o prazo de garantia do fabricante.

**VIGÊNCIA CONTRATUAL:** 12 (doze) meses apartir de sua assinatura.

**DECLARO** que esta empresa possui Assistência Técnica na cidade de Pinhais/PR, conforme dados abaixo:

**RAZÃO SOCIAL:** STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – EPP

**CNPJ:** 11.089.732/0001-16

**INSCRIÇÃO ESTADUAL:** 90.506.795-83

**TÉCNICO:** HÉLIO CELSO STOKLOSKI

**CARTEIRA DE IDENTIDADE N°** 737.082-2 SESP/PR

**CPF/MF N°** 084.999.939-15

**ENDEREÇO:** AV. MARINGÁ, N° 1228, BAIRRO EMILIANO PERNETA, PINHAIS/PR, CEP 83.324-442

**TELEFONE/FAX:** (41) 3014-0010

**ENDEREÇO ELETRÔNICO:** [licitacoes@cirupar.com.br](mailto:licitacoes@cirupar.com.br)

**DECLARAMOS** que esta empresa ENQUADRA-SE no Regime de Tributação de EMPRESA DE PEQUENO PORTE, conforme estabelece o Art. 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, estando cadastrada no Simples Nacional.

**Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).**

**DECLARAMOS** que nos preços propostos estão inclusos todos os custos, despesas, impostos, frete e toda e qualquer taxa que vier a incidir sobre o objeto da licitação.

Pinhais, 07 de Fevereiro de 2022.

**FABIANO  
 MARTINS  
 STOKLOSKI:004  
 20208917**

Assinado de forma digital por FABIANO MARTINS  
 STOKLOSKI:00420208917  
 Dados: 2022.02.25 14:02:22 -03'00'

STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – EPP

AV. MARINGÁ, N° 1228 – EMILIANO PERNETA  
 CEP 83.324-442 – PINHAIS / PR  
 TELEFONE | FAX: (41) 3014-0010  
 E-MAIL: [licitacoes@cirupar.com.br](mailto:licitacoes@cirupar.com.br)  
 CNPJ: 11.089.732/0001-16  
 IE: 90.506795-83

**PE.2.22 - desclassificação**


**De** SV BRAGA Licitação <sv.licitacao@hotmail.com>  
**Para** Licitações e Contratos <licitacao@marmeleiro.pr.gov.br>  
**Data** 25-02-2022 14:06

Boa tarde,

Em virtude da não aprovação da nossa mostras para o item 17, solicitamos a nossa desclassificação nos itens 18,19,20 visto que a marca cotada é igual a marca do item 17 já reprovado.

Att,

Henrique

image.png

**Setor de Licitações e Compras**

**Pérola Importadora e Distribuidora**

**Razão Social: S. V. BRAGA IMPORTADORA**

**CNPJ nº 30.888.187/0001-72**

RUA PEDRA VERMELHA, N. 112, BAIRRO TABULEIRO.

AMBORIU - SC - CEP

Telefone (47) 3311-7391

f  
p  
st



**CIRURGICA NOSSA SENHORA EIRELI - EPP**  
 RUA PAVÃO, 540 - JARDIM BANDEIRANTES  
 Arapongas-Paraná  
 Telefone: 4332529947  
 CNPJ: 24.586.988/0001-80 IE: 9076542900

**LICITAÇÃO Nº: 13.074**

<b>Emissão:</b> 31/01/2022	<b>Vendedor:</b> REGIÃO CASCAVEL		
<b>Cliente:</b> 7.458 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO			
<b>CNPJ/CPF:</b> 76.205.665/0001-01	<b>Inscrição/RG:</b> ISENT0	<b>Telefone:</b> 46 35258100	
<b>Endereço:</b> AV. MACALI	<b>Nº:</b> 255	<b>Compl:</b>	
<b>Bairro:</b> CENTRO	<b>Cidade:</b> MARMELEIRO	<b>UF:</b> PR	<b>CEP:</b> 85615000
<b>Pregão:</b> 02/2022 P.E	<b>Abertura:</b> 07/02/2022	<b>Vencimento:</b> 07/02/2023	

**ITENS VENCEDORES:**

lote	Ordem	Produto	Reg Ms	Marca	Procedência	Un	Embalagem	qtde	Vir Unit	Vir Total
01	3	1254 AGUA DESTILADA 10 ML	1559200020045	SAMTEC	NACIONAL	AP	200 AP	12.000	0,4200	5.040,0000
01	6	3270 AGULHA DESC. 13X4,5 C/ 100		SR		CX	100 UND	50	8,9400	447,0000
01	8	984 AGULHA DESC. 25X6 C/ 100		SR	NACIONAL	CX		50	9,6800	484,0000
01	10	3520 AGULHA DESC. 25X8 C/ 100	80263400006	SR	NACIONAL	CX	100 UND	100	9,1900	919,0000
01	11	2408 AGULHA DESC. 40X12 C/ 100	800261180031	SR		CX	10 CX C/ 100 UN	300	10,4400	3.132,0000
01	42	1410 SCALP Nº21	10369460043	SOLIDOR		UN		2.000	0,2400	480,0000
01	44	1412 SCALP Nº25	10369460043	LABOR IMPORT		UN		2.000	0,2500	500,0000
01	65	2476 EQUIPO MACROGOTAS LUER LOCK C/ROLDANA, FLEXIVEL C/INJ.	10369460065	LABOR IMPORT	NACIONAL	UN	20 PCT C/ 25 UN	8.000	1,0700	8.560,0000
01	87	1436 CATGUT SIMPLS 3-0 C/AG 3/8X3 CM CS37CR30	4	TECHNOFIO		CX		5	89,3600	446,8000
01	89	344 NYLON 2-0 C/AG 3/8X3CM NY24CT30	10378330013	TECHNOFIO		UN	24 UND	10	33,6300	336,3000
01	93	5474 FITA MICROPORE 100X4,5		CIEX	NACIONAL	RL		200	5,6600	1.132,0000
01	98	2304 ALMOTOLIA DE PLASTICO MARRON B. RETO 250 ML	ISENTO	IPROLAB		UN		100	2,9700	297,0000
01	99	1634 ALMOTOLIA DE PLASTICO BRANCA B. RETO 250 ML	ISENTO	IPROLAB		UN		100	2,9700	297,0000
01	105	3766 GEL P/ ULTRASSON 1 KG	80316110001	MULTIGEL		UN	12 FR	50	5,5900	279,5000
01	120	4479 PAPEL LENCOL 70X50 BRANCO NATURA	ISENTO	DESCARBOX		RL		1.000	8,7400	8.740,0000

2515

CIRÚRGICA  
NOSSA SENHORA - EIRELI

**CIRURGICA NOSSA SENHORA EIRELI - EPP**  
RUA PAVÃO, 540 - JARDIM BANDEIRANTES  
Arapongas-Paraná  
Telefone: 4332529947  
CNPJ: 24.586.988/0001-80 IE: 9076542900

01	133	1779	LUVA P/TOQUE ESTERIL C/ 100	81514749005	LUPLAST			PT	100 UND	100	13,0400			1.304,0000
01	134	5545	LUVA P/PROCEDIMENTO G VINIL S/PO		MEDIX		NACIONAL	UN	10 CX C/ 50 PR	50	18,5300			926,5000
01	169	872	SERINGA 10 ML S/AG LUER SLIP (250)		SR			UN	500 UND	15.000	0,3400			5.100,0000
01	170	2240	SERINGA 20 ML S/AG LUER SLIP (250)	80026180029	SR		NACIONAL	UN	250 UND	8.000	0,5300			4.240,0000
01	171	2183	SERINGA 03 ML S/AG LUER SLIP (500)	80026180029	SR			UN	500 UND	8.000	0,1600			1.280,0000
01	173	3836	SERINGA 60 ML S/AG LUER SLIP		SR			UN		200	1,6900			338,0000
01	174	5769	SERINGA 01 ML S/AG		MEDIX			UN		5.000	0,2700			1.350,0000
01	241	3807	VASELINA LIQUIDA 1000 ML	ISENTO RMS	FACILIMPE			FR		10	22,9900			229,9000

**45.859,00**

Obs: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Declaro que estou ciente, aceito e me submeto a todas as regras do presente Edital.

Renan Diego Rodrigues Salla, brasileiro, casado, empresário, domiciliada à Rua Patinho Escuro, nº 88, JD. Monaco II, cep 86.712-022, Arapongas, Paraná, portadora da

Cédula de Identidade RG 8.974.792-9 SESP/PR e CPF 055.146.0 79-25, Sócio Administrador.

Banco do Brasil Ag: 7629-5 CC 28852-7 - Arapongas - Paraná

Atenciosamente,

Arapongas, 25 de Fevereiro de 2022.

24.586.988/0001 - 80

CIRÚRGICA NOSSA SENHORA  
EIRELI

Rua Pavão N°. 540

86.703-250 - ARAPONGAS - PR.

RENAN DIEGO  
RODRIGUES

SALLA:05514607925

Assinado de forma  
digital por RENAN  
DIEGO RODRIGUES  
SALLA:05514607925  
Dados: 2022.02.25  
14:18:04 -03'00'

CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI  
RENAN DIEGO RODRIGUES SALLA  
CPF: 055.146.079-25  
REPRESENTANTE LEGAL

2516



À PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO/PR  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022 - PMM

Processo nº: 002/2022

JULGAMENTO: ITEM

Objeto: Constitui objeto deste PREGÃO, o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de material médico hospitalar.

**DADOS DA PROPONENTE:**

Nome: CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES

CNPJ nº: 23.228.076/0001-74

Insc. Estadual: 907.03460-76

Insc. Municipal: 171454

Endereço: RUA MÁRIO CLAPIER URBINATTI, 1434 - JARDIM CANADÁ

CEP: 87.080-120

Cidade: MARINGÁ/PR

Fone: 44-3255-3774

E-mail: anna@cmhfarmaceutica.com.br

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL / 0718 / 73729-8

DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

LEANDRO ROSSONI - Representante Legal - CPF: 068.074.369-39 / RG: 9.927.733-5.

**PROPOSTA DE PREÇOS**

<b>Item:</b> 009	<b>Marca:</b> SR
Descrição: AGULHA DESC. 25X0,7MM (Agulha hipodérmica descartável, corpo de aço inoxidável biselado, canhão em plástico, provida de protetor, esterilizada a óxido de etileno, embalada individualmente, constando externamente os dados de identificação e procedência, e reembalada em caixa com 100 peças, resistentes aos processos de manuseio, fechado adequadamente, capaz de manter sua integridade). - Código BR: 439808	
<b>Quantidade:</b> 250,00	<b>UND:</b> Caixa c <b>Valor Unitário:</b> 8,60 <b>Valor Total do Item 009:</b> 2.150,00
<b>Item:</b> 013	<b>Marca:</b> SAFRA
Descrição: ÁLCOOL GEL 70° (Indicado para antisepsia das mãos em ambientes hospitalares e de atendimento à saúde) frasco 500 ml. - Código BR: 269943	
<b>Quantidade:</b> 500,00	<b>UND:</b> Frasco <b>Valor Unitário:</b> 4,91 <b>Valor Total do Item 013:</b> 2.455,00
<b>Item:</b> 014	<b>Marca:</b> MELHORMED
Descrição: ALGODÃO ROLO (Hidrófilo, inodoro e insípido de alta absorção. Confeccionado em fibras 100% algodão, alvejado e isento de impurezas, substâncias gordurosas, amido, dextrina, corantes corretivos e alvejantes ópticos). Rolo 500g - Código BR: 320817	
<b>Quantidade:</b> 500,00	<b>UND:</b> Rolo d <b>Valor Unitário:</b> 10,44 <b>Valor Total do Item 014:</b> 5.220,00
<b>Item:</b> 017	<b>Marca:</b> ERIMAX
Descrição: ATADURA 10CM X 1,8M (Atadura de Crepom confeccionadas em tecido 100% algodão cru, fios de alta torção, que confere alta resistência, com densidade de 13 fios/cm², possuindo bastante elasticidade no sentido longitudinal). OBS: enviar amostra. - Código BR: 444355	
<b>Quantidade:</b> 6.000,00	<b>UND:</b> Rolo <b>Valor Unitário:</b> 0,43 <b>Valor Total do Item 017:</b> 2.580,00
<b>Item:</b> 035	<b>Marca:</b> MEDIX
Descrição: CATETER PERIFÉRICO nº 14 (estéril, atóxico, epirogênico, agulha siliconizada com bisel angulado e trifacetado; Cateter radiopaco e flexível. Protetor do conjunto agulha/cateter; Formato anatômico permite a remoção com apenas uma das mãos. Conector universal codificado por cores. Câmara de refluxo. Tampa da câmara de refluxo com microestrias). - Código BR: 437181	
<b>Quantidade:</b> 200,00	<b>UND:</b> Unid <b>Valor Unitário:</b> 0,76 <b>Valor Total do Item 035:</b> 152,00
<b>Item:</b> 037	<b>Marca:</b> MEDIX
Descrição: CATETER PERIFÉRICO nº 18 (estéril, atóxico, epirogênico, agulha siliconizada com bisel angulado e trifacetado; Cateter radiopaco e flexível. Protetor do conjunto agulha/cateter; Formato anatômico permite a remoção com apenas uma das mãos. Conector universal codificado por cores. Câmara de refluxo. Tampa da câmara de refluxo com microestrias). - Código BR: 437183	
<b>Quantidade:</b> 500,00	<b>UND:</b> Unid <b>Valor Unitário:</b> 0,74 <b>Valor Total do Item 037:</b> 370,00
<b>Item:</b> 041	<b>Marca:</b> WILTEX
Descrição: CATETER PERIFÉRICO SCALP 19 (Scalp para infusão venosa com agulha de bisel tríface-tado, com asas leves e flexíveis dotadas de um exclusivo dispositivo de encaixe, garantindo firme empunhadura, perfeita conexão das partes, tubo de vinil leve, flexível e transparente, conector luer-lok cônico e stéril, assegurando perfeita conexão com seringas ou equipos de bico macho e seringas ou dispositivos luer-lok, esterilizado a oxido de etileno, embalado individualmente em papel grau cirúrgico, constando externamente os dados de identificação e procedência, fabricação, lote e esterilização e Registro no MS). - Código BR: 437168	
<b>Quantidade:</b> 200,00	<b>UND:</b> Unid <b>Valor Unitário:</b> 0,26 <b>Valor Total do Item 041:</b> 52,00
<b>Item:</b> 043	<b>Marca:</b> BD
Descrição: CATETER PERIFÉRICO SCALP 23 (Scalp para infusão venosa com agulha de bisel tríface-tado, com asas leves e flexíveis dotadas de um exclusivo dispositivo de encaixe, garantindo firme empunhadura, perfeita conexão das partes, tubo de vinil leve, flexível e transparente, conector luer-lok cônico e stéril, assegurando perfeita conexão com seringas ou equipos de bico macho e seringas ou dispositivos luer-lok, esterilizado a oxido de etileno, embalado individualmente em papel grau cirúrgico, constando externamente os dados de identificação e procedência, fabricação, lote e esterilização e Registro no MS). - Código BR: 437167	
<b>Quantidade:</b> 8.000,00	<b>UND:</b> Unid <b>Valor Unitário:</b> 0,24 <b>Valor Total do Item 043:</b> 1.920,00
<b>Item:</b> 050	<b>Marca:</b> DESCARBOX
Descrição: COLETOR PARA PERFUROCORTE Coletor para perfurocortante 7,0 L, fácil de montar, dupla trava, duplo revestimento interno de saco plástico, alça dupla, bandeja pré - montada. Coletor para perfurocortante 7,0 L, fácil de montar, dupla trava, duplo revestimento interno de saco plástico, alça dupla, bandeja pré - montada	

f  
P  
x





<b>Quantidade:</b> 500,00	<b>UND:</b> Unidade	<b>Valor Unitário:</b> 3,59	<b>Valor Total do Item 050:</b> 1.795,00
<b>Item:</b> 066	<b>Marca:</b> DESCARPACK		
Descrição: EQUIPO DE SORO MICROGOTAS (Equipo para infusão de soro; Somente para infusão por gravidade; Esterilizado por óxido de etileno; Atóxico e apirogênico; Ponta perfurante com entrada de ar e filtro hidrofóbico; Dispositivo para entrada de ar; Câmera gotejadora flexível; Filtro de partículas de 15µ; Regulador de fluxo; Conector luer slip; Tubo flexível de 150cm; Injetor lateral – Y auto cicatrizante; Descartável). - Código BR: 386129			
<b>Quantidade:</b> 200,00	<b>UND:</b> Unidade	<b>Valor Unitário:</b> 1,49	<b>Valor Total do Item 066:</b> 298,00
<b>Item:</b> 067	<b>Marca:</b> RM DESC		
Descrição: EQUIPO MULTIVIAS COM CLAMP DUAS VIAS ESTÉRIL (2 vias de infusão com clamp corta-fluxo; Tubo transparente de 18 cm em PVC; Conector slip com o paciente; 2 conectores fêmeas com tampas protetoras). - Código BR: 390163			
<b>Quantidade:</b> 5.000,00	<b>UND:</b> Unidade	<b>Valor Unitário:</b> 0,76	<b>Valor Total do Item 067:</b> 3.800,00
<b>Item:</b> 114	<b>Marca:</b> ADVANTIVE		
Descrição: LÂMINA DE BISTURI N 11 (Aço Inox; ou Aço Carbono; estéril, embalada individualmente em embalagem laminada) - Código BR: 239064			
<b>Quantidade:</b> 15,00	<b>UND:</b> Caixa c	<b>Valor Unitário:</b> 25,91	<b>Valor Total do Item 114:</b> 388,65
<b>Item:</b> 115	<b>Marca:</b> ADVANTIVE		
Descrição: LÂMINA DE BISTURI N 12 (Aço Inox; ou Aço Carbono; estéril, embalada individualmente em embalagem laminada) - Código BR: 239056			
<b>Quantidade:</b> 15,00	<b>UND:</b> Caixa c	<b>Valor Unitário:</b> 27,87	<b>Valor Total do Item 115:</b> 418,05
<b>Item:</b> 116	<b>Marca:</b> ADVANTIVE		
Descrição: LÂMINA DE BISTURI N 15 (Aço Inox; ou Aço Carbono; estéril, embalada individualmente em embalagem laminada) - Código BR: 239065			
<b>Quantidade:</b> 5,00	<b>UND:</b> Caixa c	<b>Valor Unitário:</b> 25,99	<b>Valor Total do Item 116:</b> 129,95
<b>Item:</b> 117	<b>Marca:</b> ADVANTIVE		
Descrição: LÂMINA DE BISTURI N 23 (Aço Inox; ou Aço Carbono; estéril, embalada individualmente em embalagem laminada) - Código BR: 239058			
<b>Quantidade:</b> 5,00	<b>UND:</b> Caixa c	<b>Valor Unitário:</b> 27,87	<b>Valor Total do Item 117:</b> 139,35
<b>Item:</b> 129	<b>Marca:</b> INOVE		
Descrição: LUVA PROCEDIMENTO G (Luva de Látex com pó é feita com látex de borracha 100% natural. Lisa, ambidestra, não esterilizada e de cor natural, contém pó de amido de milho Grau U.S.P que é bioabsorvível e facilita os processos de colocação e retirada) - Código BR: 269892			
<b>Quantidade:</b> 250,00	<b>UND:</b> Caixa c	<b>Valor Unitário:</b> 21,51	<b>Valor Total do Item 129:</b> 5.377,50
<b>Item:</b> 130	<b>Marca:</b> INOVE		
Descrição: LUVA PROCEDIMENTO M (Luva de Látex com pó é feita com látex de borracha 100% natural. Lisa, ambidestra, não esterilizada e de cor natural, contém pó de amido de milho Grau U.S.P que é bioabsorvível e facilita os processos de colocação e retirada) - Código BR: 269893			
<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>UND:</b> Caixa c	<b>Valor Unitário:</b> 21,51	<b>Valor Total do Item 130:</b> 21.510,00
<b>Item:</b> 131	<b>Marca:</b> INOVE		
Descrição: LUVA PROCEDIMENTO P (Luva de Látex com pó é feita com látex de borracha 100% natural. Lisa, ambidestra, não esterilizada e de cor natural, contém pó de amido de milho Grau U.S.P que é bioabsorvível e facilita os processos de colocação e retirada) - Código BR: 301843			
<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>UND:</b> Caixa c	<b>Valor Unitário:</b> 21,51	<b>Valor Total do Item 131:</b> 21.510,00
<b>Item:</b> 135	<b>Marca:</b> MEDIX		
Descrição: LUVA VINÍLICA M (Fabricada em PVC incolor; Isenta de pó; Lisas; Ambidestra aprovadas pelo Ministério do Trabalho; Atóxica e Apirogênica; Descartável e de uso único). - Código BR: 405574			
<b>Quantidade:</b> 100,00	<b>UND:</b> Caixa c	<b>Valor Unitário:</b> 18,37	<b>Valor Total do Item 135:</b> 1.837,00
<b>Item:</b> 136	<b>Marca:</b> MEDIX		
Descrição: LUVA VINÍLICA P (Fabricada em PVC incolor; Isenta de pó; Lisas; Ambidestra aprovadas pelo Ministério do Trabalho; Atóxica e Apirogênica; Descartável e de uso único). - Código BR: 405575			
<b>Quantidade:</b> 50,00	<b>UND:</b> Caixa c	<b>Valor Unitário:</b> 18,37	<b>Valor Total do Item 136:</b> 918,50
<b>Item:</b> 233	<b>Marca:</b> VITALGOLD		
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 6,0 MM C/ BALÃO (Tubo com PVC, conector em polipropileno, válvula ABS com mola inoxidável; Possui curvatura anatômica; Acopla facilmente em material intermediário que permite conexão com diferentes tipos de acessórios de ventilação; Escala com graduação em centímetros; Atóxico, não-pirogênico, de uso único e estéril (Esterilizado por Óxido de Etileno); Embalado individualmente preservando a integridade asséptica do produto, em PGC (Papel Grau Cirúrgico). - Código BR: 451431			
<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>UND:</b> Unidade	<b>Valor Unitário:</b> 4,72	<b>Valor Total do Item 233:</b> 47,20
<b>Item:</b> 234	<b>Marca:</b> VITALGOLD		
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 6,5 MM C/ BALÃO (Tubo com PVC, conector em polipropileno, válvula ABS com mola inoxidável; Possui curvatura anatômica; Acopla facilmente em material intermediário que permite conexão com diferentes tipos de acessórios de ventilação; Escala com graduação em centímetros; Atóxico, não-pirogênico, de uso único e estéril (Esterilizado por Óxido de Etileno); Embalado individualmente preservando a integridade asséptica do produto, em PGC (Papel Grau Cirúrgico). - Código BR: 467659			
<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>UND:</b> Unidade	<b>Valor Unitário:</b> 4,72	<b>Valor Total do Item 234:</b> 47,20
<b>Item:</b> 235	<b>Marca:</b> VITALGOLD		
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0 MM C/ BALÃO (Tubo com PVC, conector em polipropileno, válvula ABS com mola inoxidável; Possui curvatura anatômica; Acopla facilmente em material intermediário que permite conexão com diferentes tipos de acessórios de ventilação; Escala com graduação em centímetros; Atóxico, não-pirogênico, de uso único e estéril (Esterilizado por Óxido de Etileno); Embalado individualmente preservando a integridade asséptica do produto, em PGC (Papel Grau Cirúrgico). - Código BR: 467658			
<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>UND:</b> Unidade	<b>Valor Unitário:</b> 4,38	<b>Valor Total do Item 235:</b> 43,80



2519 *g*

**CENTRAL DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES**  
CNPJ: 23.228.076/0001-74      I.E.: 907.03460-76  
Rua Dr. Mario Clapier Urbinatti, 1434 - Jardim Canadá - Maringá - PR  
Tel: (44) 3255-3774 | vendas2@cmhfarmaceutica.com.br | www.cmhfarmaceutica.com.br

**Item: 236**      **Marca: BCIMEDICAL**  
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5 MM C/ BALÃO (Tubo com PVC, conector em polipropileno, válvula ABS com mola inoxidável; Possui curvatura anatômica; Acopla facilmente em material intermediário que permite conexão com diferentes tipos de acessórios de ventilação; Escala com graduação em centímetros; Atóxico, não-pirogênico, de uso único e estéril (Esterilizado por Óxido de Etileno); Embalado individualmente preservando a integridade asséptica do produto, em PGC (Papel Grau Cirúrgico). - Código BR: 451212

**Quantidade: 10,00**      **UND: Unid**      **Valor Unitário: 4,39**      **Valor Total do Item 236: 43,90**

**Item: 237**      **Marca: VITALGOLD**  
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 8, C/BALÃO (tubo com PVC, conector em polipropileno, válvula ABS com mola inoxidável; Possui curvatura anatômica; Acopla facilmente em material intermediário que permite conexão com diferentes tipos de acessórios de ventilação; Escala com graduação em centímetros; Atóxico, não-pirogênico, de uso único e estéril (Esterilizado por Óxido de Etileno); Embalado individualmente preservando a integridade asséptica do produto, em PGC (Papel Grau Cirúrgico). - Código BR: 451227

**Quantidade: 10,00**      **UND: Unid**      **Valor Unitário: 4,72**      **Valor Total do Item 237: 47,20**

**Valor total da Proposta: 73.250,30 (SETENTA E TRES MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS E TRINTA CENTAVOS)**

**VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (sessenta) dias.

**PRAZO DE ENTREGA:** 10 (dez) dias.

**LOCAL DE ENTREGA:** almoxarifado do Departamento de Saúde, Avenida Dambros e Piva, nº 130, Bairro Centro, ou em local a ser indicado pelo departamento solicitante.

**PRAZO DE PAGAMENTO:** até o décimo quinto dia subsequente ao do fornecimento do objeto.

**PRAZO DE GARANTIA:** Conforme edital

**PRAZO DE VIGÊNCIA:** 12 (doze) meses

Declaramos que a proponente obriga-se a cumprir todos os termos da Nota de Empenho a ser firmada com a vencedora do certame.

Declaramos que no preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e todas as demais despesas necessárias à execução do objeto.

MARINGÁ/PR, 07 de fevereiro de 2022

**CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES**

**CNPJ: 23.228.076/0001-74**

**LEANDRO ROSSONI**

**SÓCIO ADMINISTRADOR**

**RG Nº 9.927.733-5**

**CPF Nº 06807436939**

*P*

# ATLANTICO BC

ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAÚDE - EIRELI

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO-PR PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022

PROPONENTE			
Razão Social: ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE - EIRELI			
Logradouro: AVENIDA CENTRAL		Nº 784	Bairro: CENTRO
Cidade: BALNEARIO CAMBORIU	UF: SC	CEP: 88.330-670	Tel: (47) 3056-5712
CNPJ: 35.626.812/0001-21		Inscrição Estadual: 26.033.241-0	

DADOS DA PROPOSTA	
A validade da presente proposta é de 60 dias;	
O prazo de entrega dos produtos é de 10 dias;	
O prazo para pagamentos dos produtos: 15 dias.	
E-mail para remessa de pedido > atlantico.bc@hotmail.com	
DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME O EDITAL	
Local: Balneário Camboriú (SC)	Data: 07/02/2022
<p><b>DECLARAMOS:</b></p> <p>Conhecer os termos do instrumento convocatório, bem assim, estar ciente de que deverá estar regular com todas as exigências de habilitação que rege a presente licitação e seus anexos integrantes, mantendo todas as condições até o término do futuro contrato.</p> <p>No preço de nossa proposta estão incluso todos os custos e tributos como transportes, prêmios de seguros, assistências, IPI, ICMS, impostos, taxas, emolumentos, contribuições fiscais e para-fiscais e leis sociais, administração, lucros.</p>	<p><b>CARIMBO DO CNPJ</b></p> <p>35.626.812/0001-21</p> <p>ATLANTICO BC</p> <p>PRODUTOS PARA SAUDE-EIRELI</p> <p>Av. Central, 784 - Centro</p> <p>CEP 88330-670</p> <p>BALNEÁRIO CAMBORIU - SC</p>
<b>DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL</b>	
Agência: 7641-4      Conta Corrente: 243-7	
Nome: Jovani Cocco Antunes	
Cargo: Proprietário	
Identidade: 1059093169	
CPF: 696.884.430-34	

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QUANTI	MARCA	VALOR UN	VALOR TOTAL
18	ATADURA 15CM X 1,8M (Atadura de Crepom confeccionadas em tecido 100% algodão cru, fios de alta torção, que confere alta resistência, com densidade de 13 fios/cm², possuindo	ROLO	3000	MDA	0,63	1.890,00

# ATLANTICO BC

ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAÚDE - EIRELI

2521 g

	bastante elasticidade no sentido longitudinal). OBS: enviar amostra.					
20	ATADURA 6CM X 4,5 CM (Atadura de Crepom confeccionadas em tecido 100% algodão cru, fios de alta torção, que confere alta resistência, com densidade de 13 fios/cm <sup>2</sup> , possuindo bastante elasticidade no sentido longitudinal). OBS: enviar amostra.	ROLO	5.000	MDA	0,33	1.650,00
94	FITA CIRÚRGICA MICROPOROSA 2,5CMX4,5M (Tecido-não-tecido à base de poliéster e celulose, com uma das faces tratadas e a outra recoberta com adesivo acrílico hipoalérgico). OBS: APRESENTAR AMOSTRA	UN	1200	CRAL	2,00	2.400,00
95	FITA CIRÚRGICA MICROPOROSA 5CMX4,5M (Tecido-não-tecido à base de poliéster e celulose, com uma das faces tratadas e a outra recoberta com adesivo acrílico hipoalérgico). OBS: APRESENTAR AMOSTRA	UN	500	CRAL	3,45	1.725,00
156	PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA AUTOCLAVE 100MMX100M (Rolos confeccionados de Papel Grau Cirúrgico + Filme Laminado Azul PET/PPcoex multicamadas, com indicadores químicos impressos na embalagem)	ROLO	20	POLLITEX	43,40	868,00

# ATLANTICO BC

ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAÚDE - EIRELI

2522 *8*

224	<b>TERMÔMETRO ESPETO (Termômetro tipo espeto a prova d'água, com haste de aço inox com 110mm de comprimento. Possui excelente exatidão de 0,5°C e ampla faixa de medição de -50 a 200°C. Seleção °C / °F; registro de Máxima / Mínima). Faixa de medição: -50 a 200°C Resolução: 0.1°C Exatidão: ±0,5°C (-10 a 100°C) ±1,5°C (restante da faixa) Haste: 120 mm (comprimento) x 3.5 mm (diâmetro). COM SELO DO INMETRO</b>	UN	3	J.PROLAB	83,20	249,60
-----	---	----	---	----------	-------	--------

VALOR TOTAL. 8.782,50

35.626.812/0001-21  
**ATLANTICO BC**  
**PRODUTOS PARA SAÚDE-EIRELI**  
 Av. Central, 784 - Centro  
 CEP 88330-670  
 BALNEÁRIO CAMBORIÚ - SC

*Jovani Cocco Antunes*  
 Jovani Cocco Antunes  
 Identidade: 1059093169  
 CPF: 696.884.430-34

LICITAÇÃO Nº: 13.074

**Emissão:** 31/01/2022      **Vendedor:** REGIÃO CASCAVEL  
**Cliente:** 7.458 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO  
**CNPJ/CPF:** 76.205.665/0001-01      **Inscrição/RG:** ISENTO      **Telefone:** 46 35258100  
**Endereço:** AV. MACALI      **Nº:** 255      **Compl:**  
**Bairro:** CENTRO      **Cidade:** MARMELEIRO      **UF:PR**      **CEP:** 85615000  
**Pregão:** 02/2022 P.E      **Abertura:** 07/02/2022      **Vencimento:** 07/02/2023

**ITENS VENCEDORES:**

01													
lote	Ordem	Produto	Reg Ms	Marca	Procedência	Un	Embalagem	qtde	Vir Unit	Vir Total			
01	3	1254 AGUA DESTILADA 10 ML	1559200020045	SAMTEC	NACIONAL	AP	200 AP	12.000	0,4200				5.040,0000
01	6	3270 AGULHA DESC. 13X4,5 C/ 100		SR		CX	100 UND	50	8,9400				447,0000
01	8	984 AGULHA DESC. 25X6 C/ 100		SR	NACIONAL	CX		50	9,6800				484,0000
01	10	3520 AGULHA DESC. 25X8 C/ 100	80263400006	SR	NACIONAL	CX	100 UND	100	9,1900				919,0000
01	11	2408 AGULHA DESC. 40X12 C/ 100	800261180031	SR		CX	10 CX C/ 100 UN	300	10,4400				3.132,0000
01	19	1394 ATADURA DE CREPE 13 FIOS 20X1,80 (IND) SOFT	80830179001	TEXMED		UN		3.000	0,9000				2.700,0000
01	42	1410 SCALP Nº21	10369460043	SOLIDOR		UN		2.000	0,2400				480,0000
01	44	1412 SCALP Nº25	10369460043	LABOR IMPORT		UN		2.000	0,2500				500,0000
01	65	2476 EQUIPO MACROGOTAS LUER LOCK C/ROLDANA, FLEXIVEL C/INJ.	10369460065	LABOR IMPORT	NACIONAL	UN	20 PCT C/ 25 UN	8.000	1,0700				8.560,0000
01	87	1436 CATGUT SIMPLS 3-0 C/AG 3/8X3 CM CS37CR30	4	TECHNOFIO		CX		5	89,3600				446,8000
01	89	344 NYLON 2-0 C/AG 3/8X3CM NY24CT30	10378330013	TECHNOFIO		UN	24 UND	10	33,6300				336,3000
01	93	5474 FITA MICROPORE 100X4,5		CIEX	NACIONAL	RL		200	5,6600				1.132,0000
01	98	2304 ALMOTOLIA DE PLASTICO MARRON B. RETO 250 ML	ISENTO	IPROLAB		UN		100	2,9700				297,0000
01	99	1634 ALMOTOLIA DE PLASTICO BRANCA B. RETO 250 ML	ISENTO	IPROLAB		UN		100	2,9700				297,0000
01	105	3766 GEL P/ ULTRASSON 1 KG	80316110001	MULTIGEL		UN	12 FR	50	5,9900				279,5000

2523

CIRÚRGICA  
NOSSA SENHORA - EIRELI

CIRURGICA NOSSA SENHORA EIRELI - EPP  
RUA PAVÃO, 540 - JARDIM BANDEIRANTES

Arapongas-Paraná  
Telefone: 4332529947

CNPJ: 24.586.988/0001-80 IE: 9076542900

01	120	4479	PAPEL LENCOL 70X50 BRANCO NATURA	ISENTO	DESCARBOX			RL		1.000	8,7400			8.740,0000
01	133	1779	LUVA P/TOQUE ESTERIL C/ 100	81514749005	LUPLAST			PT	100 UND	100	13,0400			1.304,0000
01	134	5545	LUVA P/PROCEDIMENTO G VINIL S/PO		MEDIX		NACIONAL	UN	10 CX C/ 50 PR	50	18,5300			926,5000
01	169	872	SERINGA 10 ML S/AG LUER SLIP (250)		SR			UN	500 UND	15.000	0,3400			5.100,0000
01	170	2240	SERINGA 20 ML S/AG LUER SLIP (250)	80026180029	SR		NACIONAL	UN	250 UND	8.000	0,5300			4.240,0000
01	171	2183	SERINGA 03 ML S/AG LUER SLIP (500)	80026180029	SR			UN	500 UND	8.000	0,1600			1.280,0000
01	173	3836	SERINGA 60 ML S/AG LUER SLIP		SR			UN		200	1,6900			338,0000
01	174	5769	SERINGA 01 ML S/AG		MEDIX			UN		5.000	0,2700			1.350,0000
01	241	3807	VASELINA LIQUIDA 1000 ML	ISENTO RMS	FACILIMPE			FR		10	22,9900			229,9000

48.559,00

Obs: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Declaro que estou ciente, aceito e me submeto a todas as regras do presente Edital.

Renan Diego Rodrigues Salla, brasileiro, casado, empresário, domiciliada à Rua Patinho Escuro, nº 88, JD. Monaco II, cep 86.712-022, Arapongas, Paraná, portadora da

Cédula de Identidade RG 8.974.792-9 SESP/PR e CPF 055.146.0 79-25, Sócio Administrador.

Banco do Brasil Ag: 7629-5 CC 28852-7 - Arapongas - Paraná

Atenciosamente,

Arapongas, 02 de Março de 2022.

24.586.988/0001 - 80

CIRÚRGICA NOSSA SENHORA  
EIRELI

Rua Pavão N°. 540

86.703-250 - ARAPONGAS - PR.

RENAN DIEGO  
RODRIGUES  
SALLA:05514607925

Assinado de forma digital por  
RENAN DIEGO RODRIGUES  
SALLA:05514607925  
Dados: 2022.03.02 13:19:26  
-03'00'

CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI  
RENAN DIEGO RODRIGUES SALLA  
CPF: 055.146.079-25  
REPRESENTANTE LEGAL

2524